
ZARZĄDZENIE NR 175/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15 zł,  w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 15 zł,oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie 
wydatków  zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15,0010 148 882,00 10 148 897,00

85295 Pozostała działalność 15,00 250 255,00250 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
140,00 15,00 155,00

41 646 466,50 41 646 481,5015,00Razem:

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016r.
Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 508 958,0015,008 508 943,00

85295 Pozostała działalność 155,0015,00140,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
155,0015,00140,00

9 496 946,509 496 931,50 15,00Razem:

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 751 615,00 4 751 615,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 473,00 3 655 558,003 653 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 990,00 7 800,00 138 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 867,00 2 500,00 287 367,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 - 8 000,00 29 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 051,00 173,00 51 224,00

75095 Pozostała działalność - 2 473,00 436 168,00438 641,00

4430 Różne opłaty i składki 82 900,00 - 2 300,00 80 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 706,00 - 173,00 6 533,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 875 241,00 12 875 241,00

80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 6 268 356,006 265 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 936 407,00 - 5 000,00 3 931 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 976,00 - 8 000,00 747 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92 697,00 - 12 000,00 80 697,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 643,00 12 000,00 231 643,00

4260 Zakup energii 57 550,00 3 200,00 60 750,00

4270 Zakup usług remontowych 152 419,00 8 000,00 160 419,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 753,00 - 1 100,00 8 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 740,00 6 000,00 88 740,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 175,00 - 100,00 75,00

80104 Przedszkola - 3 000,00 1 554 106,001 557 106,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 987,00 - 3 000,00 21 987,00

80110 Gimnazja 11 000,00 3 111 831,003 100 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 012,00 11 000,00 111 012,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 11 000,00 293 343,00304 343,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 - 11 000,00 2 000,00

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 15,0011 785 828,00 11 785 843,00

85204 Rodziny zastępcze 300,00 24 300,0024 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
24 000,00 300,00 24 300,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 2 000,002 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 500,00 1 000,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 42 506,0042 506,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 772,00 - 720,00 52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 1 020,00 1 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 - 150,00 2 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00 - 150,00 750,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 718 000,003 718 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,00 - 1 100,00 6 170,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 760,00 - 2 400,00 13 360,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 7 300,00 867 520,00874 820,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 387 880,00 - 7 300,00 380 580,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 500,00 124 908,00130 408,00

3110 Świadczenia społeczne 130 400,00 - 5 500,00 124 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 500,00 814 298,00801 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 869,00 10 000,00 29 869,00

4270 Zakup usług remontowych 7 346,00 2 500,00 9 846,00

85295 Pozostała działalność 15,00 351 555,00351 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 15,00 155,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00749 852,00 749 852,00

92195 Pozostała działalność 0,00 49 852,0049 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 245,00 3 390,00 18 635,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 249,00 - 3 390,00 21 859,00

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

42 038 842,50 42 038 857,5015,00Razem:

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 508 958,0015,008 508 943,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 700 000,000,003 700 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 170,00- 1 100,007 270,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,003 500,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 360,00- 2 400,0015 760,00

85295 Pozostała działalność 155,0015,00140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,0015,00140,00

9 496 931,50 15,00 9 496 946,50Razem:

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 390,0028 848,00 25 458,00

92195 Pozostała działalność - 3 390,00 25 458,0028 848,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 249,00 - 3 390,00 21 859,00

FS Nowotna - Remont i doposażenie świetlicy
 

9 000,00 - 3 390,00 5 610,00

4 140 360,00 4 136 970,00- 3 390,00Razem

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 175/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 09 grudnia 2016 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 2 000,00

Zakup i montaż tablic ogłoszeniowych 75095 4300 3 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4220 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 800,00

Remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie - kontynuacja 92195 6050 6 249,00

Utworzenie placu zabaw i siłowni napowietrznej - kontynuacja 90095 4210 1 970,00

Utworzenie placu zabaw i siłowni napowietrznej - kontynuacja 90095 6050 5 230,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4300 0,00

Razem Bronowo 20 549,00

Remont nawierzchni drogowej 60016 4270 6 200,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 1 412,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 800,00

Razem Chełmek 8 412,00

Budowa świetlicy wiejskiej 92195 6050 0,00

Organizacja festynu 75095 4210 0,00

Organizacja festynu 75095 4190 300,00

Organizacja festynu 75095 4300 1 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 4 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup sprzętu gaśniczego dla OSP Tujsk 75412 4210 3 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 0,00

Zakup sprzętu sportowego 92605 4210 900,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 5 000,00

Zakup garażu blaszanego i regałów 90095 4210 2 512,00

Razem Chełmek Osada 16 712,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 9 445,00

Razem Chorążówka 9 445,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 21 000,00

Remont dróg gminnych 60016 4270 13 000,00

Klub Sportowy "Wisła Drewnica"-zakup torby medycznej  i piłek do gry 92605 4210 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4190 169,00

Promocja Sołectwa 75095 4220 153,00

Promocja Sołectwa 75095 4210 570,00

Razem Drewnica 36 892,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku - kontynuacja 92695 6050 11 000,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy 90095 6050 0,00

Zakup tablicy informacyjnej do Starych Babek 90095 4300 950,00

Zakup tablicy informacyjnej do Starych Babek 90095 4210 50,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4270 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 4210 0,00

Remont nawierzchni drogowej w Dworku 60016 6050 21 000,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 683,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 683,00

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1



Remont drogi gminnej 60016 4270 9 186,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 0,00

Razem Głobica 9 186,00

Remont Świetlicy Wiejskiej-wymiana rynien i opierzenia na dachu budynku 

świetlicy 92195 6050 10 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych przy Świetlicy Wiejskiej. 90095 4210 147,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4220 700,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Izbiska 10 847,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4300 2 270,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4210 80,00

Organizacja "Dnia Jantaru" 75095 4190 150,00

Tablice informacyjne 90095 4300 2 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4210 1 000,00

Poprawa wizerunku Sołectwa Jantar 90095 4300 2 200,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 4300 1 600,00

Budowa boiska wiejskiego-kontynuacja 92605 6050 25 859,00

Razem Jantar 35 159,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 4210 510,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 92195 6060 3 599,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej 90005 4210 0,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4190 732,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4210 49,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4220 603,00

Imprezy kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Zagospodarowanie Placu Zabaw-kontynuacja 90095 6050 9 891,00

Razem Jantar Leśniczówka 15 384,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 4210 0,00

Zakup polbruku wraz z niezbędnymi materiałami
90095 6050 4 806,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4210 1 814,00

Poprawa estetyki wsi
90095 4300 220,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4300 60,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4170 1 636,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych 
75095 4090 235,00

Promocja Gminy
75095 4300 0,00

Utworzenie Placu Zabaw
90095 6050 14 508,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 6050 0,00

Doposażenie Placu Zabaw
90095 4210 0,00

                                        Razem Junoszyno 23 279,00

Doposażenie Świetlicy Wiejskiej
92195 4210 7 338,00

Zabezpieczenie wejścia do kuchni w CAL
92195 4300 950,00

Siłownia napowietrzna -kontynuacja
90095 6050 5 289,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych
90095 4300 4 100,00

Estetyzacja wsi
90095 4210 2 000,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4210 0,00

Zakup oznakowania informacyjnego do CAL
92195 4300 500,00

8 Izbiska

9 Jantar

Głobica7

10 Jantar - Leśniczówka

11

Junoszyno

12 Mikoszewo

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 2



Promocja miejscowości 
75095 4210 3,00

Promocja miejscowości 
75095 4300 497,00

Doposażenie placu zabaw
90095 4210 0,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 4 023,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa
75095 4300 2 979,00

Remont nawierzchni cząstkowych dróg gminnych sołectwa
60016 4270 7 000,00

Razem Mikoszewo  34 679,00

Remont i doposażenie świetlicy - kontynuacja 92195 6050 5 610,00

Remont i doposażenie świetlicy - kontynuacja 92195 4210 3 390,00

Kontynuacja Placu Zabaw 90095 6050 4 835,00

Promocja sołectwa 75095 4210 990,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 510,00

Oganizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców sołectwa
75095 4300 1 870,00

Zakup materiałów eksploatacyjnych wraz z częściami zamiennymi do 

wykaszarki 90095 4210 500,00

Razem Nowotna 18 705,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw
92195 6050 0,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław
92605 4210 2 000,00

Wsparcie OSP Drewnica
75412 4210 848,00

Doposażenie placu zabaw
90095 6050 17 000,00

Zagospodarowanie działki nr 60 ( wyrównanie terenu, fundamenty)
90095 6050 0,00

                                      Razem Przemysław
19 848,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4210 2 321,00

Próg spowalniający 1 szt. 60016 4300 179,00

Siatka do siatkówki wraz ze stopkami i odciągami 92605 4210 0,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 4210 2 274,00

Zakup kosiarki spalinowej, wykaszarki wraz z paliwem 90095 6060 7 626,00

Cele kulturalne 75095 4170 900,00

Cele kulturalne 75095 4300 1 700,00

Doposażenie placu zabaw Siłownia na powietrzu, zmiana projektu 90095 6050 0,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4210 1 412,00

Zakup wyposażenia do namiotu-stoły, ławki, krzesła 75095 4300 88,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 1 235,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4300 1 385,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 4 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4300 2 294,00

Wykonanie odwodnienia terenu placu zabaw oraz konserwacja elementow 90095 4210 706,00

Utworzenie placu zabaw w Popowie 90095 6050 0,00

Razem Rybina 26 120,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Stegna 90095 4210 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4190 857,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4220 1 553,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców 75095 4210 182,00

Zakup sprzętu sportowego dla UKS MORZE 92605 4210 3 000,00

Zakup tablic ogłoszeniowych dla Sołectwa 90095 4210 2 000,00

Zakup sprzętu AGD dla Sołectwa 75095 4210 0,00

Siłownia napowietrzna 92695 6050 25 000,00

Zakup i montaż tablicy informacyjnej wraz z regulaminem na Plac Zabaw
90095 4210 0,00

Zakup sprzętu dla OSP Stegna
75412 4210 3 300,00

Zakup samochodu dla OSP 75412 6060 0,00

12 Mikoszewo

13 Nowotna

14 Przemysław

15 Rybina

16 Stegna

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 3



Razem Stegna 36 892,00

Wykonanie dodatkowego wejscia do świetlicy (zakup drzwi itp..) 92195 4300 0,00

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa, żyłki, części do kosy itp.)
90095 4210 1 477,00

Zakup i wykonanie ogrodzenia placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 6 653,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4220 600,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4190 600,00

Zakup sprzetu ppoż. do OSP Stegienka 75412 4210 2 000,00

Zakup zabawek do Świetlicy Wiejskiej w Stegience 92195 4210 150,00

Zakup oświetlenia zewnętrznego do świetlicy 92195 4210 247,00

Zakup  tablicy "Regulamin placu zabaw" 90095 4210 300,00

Razem Stegienka 12 027,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4210 270,00

Zakup tablicy ogłoszeń 90095 4300 1 030,00

Zakup benzyny i oleju 90095 4210 200,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 6 000,00

Doposażenie namiotu 75095 4210 3 897,00

Remont sołeckiej kosiarki 90095 4270 400,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4300 60,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4210 190,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4220 575,00

Organizacja festynu "Święto Dyni" 75095 4190 475,00

Projekt pod budowę świetlicy 92195 6050 0,00

Razem Stegienka - Osada 13 097,00

Zakup garażu blaszanego (ok. 5 x 4) 90095 4210 1 750,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup kosy spalinowej, materiałów 

eksploatacyjnych m.in. paliwa, oleju)
90095 4210 1 700,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 7 000,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4210 0,00

Oświetlenie zewnętrzne swietlicy 92195 4300 1 100,00

Zakup sprzetu ppoż. dla OSP Chełmek -Osada 75412 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4220 929,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4190 430,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 13 909,00

Estetyka wsi 90095 4210 785,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 1 000,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 10 500,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 4210 0,00

Razem Świerznica 12 285,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 3 749,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 975,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 165,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 860,00

Konserwacja wiat 90095 4210 500,00

Doposażenie wiat 90095 4210 1 330,00

Promocja Gminy Stegna 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw 90095 4300 0,00

Remont budynku świetllicy 92195 4270 1 500,00

Promocja miejscowości Tujsk 75095 4300 930,00

Próg zwalniający 60016 4210 2 321,00

Próg zwalniający 60016 4300 179,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 4 000,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP 75412 6060 0,00

Zakup mikrofonow bezprzewodowych ze wzmacniaczem 75095 4210 430,00

Remont drogi na działce  100/3 oraz przebudowa (remont) skrzyżowania 

tej drogi 60016 4270 3 500,00

Razem Tujsk 20 439,00

16 Stegna

Stegienka 

18 Stegienka Osada

19 Stobiec

20 Świerznica

21 Tujsk

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 4



Zakup duzego namiotu z wyposażeniem krzesła, stoły, grill, termosy itd..
75095 4210 6 550,00

Zakup agregatu prądotwórczego wraz z osprzętem
90095 4210 1 990,00

Wykonanie nowych tablic informacyjnych w miejscowościach Wiśniówka, 

Szkarpawa 2 szt. 90095 4300 1 900,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego, podkaszarka, 

kosiarka oraz materiały eksploatacyjne itd.. 90095 4210 0,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 217 60016 4210 3 379,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup płyt drogowych oraz 

piasku wraz z położeniem na odcinku drogi , skrzyżowanie dz. nr 209 i 204 

oraz na dz. nr 218 60016 4270 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 205,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4220 1 348,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 0,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.2 90095 4270 0,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowościach 

Wiśniówka-Szkarpawa szt.3 90095 4210 160,00

Estetyzacja  wsi w miejscowościach Wiśniówka, Szkarpawa, zakup roslin, 

krzewów, ławek, śmietników itd.. 90095 4210 0,00

Razem Wiśniówka 15 532,00

Tablce informacyjne (trzy sztuki) 90095 4300 3 000,00

Materiały eksploatacyjne oraz materiały do remontu ogrodzenia studni 90095 4210 904,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Imprezy kulturalne 75095 4300 2 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 77,00

23 Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 923,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4210 0,00

Wiata na drewno do kominka w świetlicy 90095 4300 1 500,00

Remont starej części świetlicy wraz z wyposażeniem 92195 6050 0,00

Utworzenie alejek w parku 90095 6050 20 000,00

Projekt budowy promenady w parku 90095 6050 0,00

Razem  Żuławki 29 404,00

472 485,00

22

Wiśniówka

Żuławki

Razem Sołectwa

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 15 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny
wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny ( tj. Dz.U. z 2016 r., poz.785
ze zm.),

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 173 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu
na ZFŚS,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
usługi remontowej w GOPS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 14 320 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu sprzętu komputerowego, malowania pomieszczeń biurowych, pokrycia kosztu szkolenia dla
zespołu interdyscyplinarnego ds. przemocy w rodzinie, pokrycie kosztu pieczy zastępczej w GOPS w
Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 300 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu
komputerowego oraz drukującego na potrzeby urzędu,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 29 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu energii elektrycznej, naprawę systemu alarmowego, wykonanie rolety zewnętrznej pokrycia
kosztów przystosowania pracowni komputerowej do wymogów sanitarnych oraz zakupu wyposażenia
kuchni i stołówki szkolnej w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 500 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
malowania pomieszczeń biurowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu
komputerowego oraz sprzętu koszącego w gimnazjum w Mikoszewie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Nowotna- 3 390 zł.

Id: EFA03C30-2F3A-4989-9B6B-10A334F71832. Podpisany Strona 1




